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Burn out, or fade away?

Det er alltid litt ekstra spenning med i bildet når man setter på oppfølgeren til en film man liker
godt. Alt for mange ganger har man blitt skuffet av «toeren», og derfor har undertegnede faktisk
ikke fått satt 
Toy Story 2 i spilleren ennå, selv om jeg har hatt filmen noen uker.

Men da jeg endelig tok mot til meg, ble jeg heldigvis meget gledelig overrasket. :-) Vel, for å være
helt ærlig tok det en liten stund å komme inn i «groovet» helt (til tross for en fenomenalt kul
åpningssekvens med skikkelige 
Star Wars-henvisninger), men etter tyve minutter var jeg fullstendig inne i 
Toy Story-universet igjen, og derfra til mål var alt bare fryd og gammen.

Hele gjengen er tilbake, men Mr. Potatohead har fått en livsledsager, og Andy har som kjent fått
en valp: og du skal lete lenge etter lekrere animasjon av et dyr. Knakende bra!

Mens Andy er på cowboy-leir, rydder moren opp på lekerommet, og den slitne pingvingen
Wheezy blir lagt ut på garasjesalg (en annen fryktet begivenhet blant leker). Woody (Tom Hanks)
- som har begynt å føle at han selv er på vei mot endestasjonen etter at en arm har begynt å løsne
- drar ut i hagen for å redde Wheezy, men blir oppdaget av en leketøysamler som innser at han er
en verdifull leke som han mangler i sin samling. Fristelsen blir for stor når Andys mor nekter å
selge Woody, og i neste øyeblikk har cowboydukken blitt kidnappet, og lekevennene - med Buzz
Lightyear (Tim Allen) i spissen - må sette igang en storstilt redningsaksjon.

Woody på sin side møter for første gang resten av «gjengen» som han opprinnelig tilhørte, kujenta
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Jessie (Joan Cusack), gullgraveren Stinky Pete (Kelsey Grammer) og hesten Bullseye. Og han
får se at han en gang var stjernen i et tv-show, hadde masser av samlerting med navnet og
ansiktet sitt på, og i det hele tatt er en verdifull leke. Sammen med de andre blir det en komplett
samling, og nå som Woody endelig er funnet skal de alle til et leketøymuseum i Japan som vil
betale store penger for dem. Kidnapperen er selvsagt overlykkelig, og Woody selv begynner å se
annerledes på framtiden.

Historien denne gangen er på mange måter en parallell til den første, men rollene mellom Woody
og Buzz er reversert. Denne gangen er det Buzz som må minne Woody om hva som er hans
egentlige rolle, og trekke ham tilbake til virkeligheten. Og naturligvis kommer de alle hele tilbake
til Andy til slutt, men ikke uten masser av viderverdigheter og spenning underveis.

Filmen er full av varme, personlighet og følelser, og lekene (ikke minst Woody) har blitt mer
reflekterte. En helt nydelig sekvens i filmen er der cowboy-jenta Jessie forteller om den gang hun
var favorittleken til en liten jente, men så ble glemt og gitt bort. Skikkelig gripende, og med
utmerket overføringsverdi til forholdet mellom venner eller for den saks skyld voksne og barn. Og
nydelig akkompagnert av Randy Newman på piano og Sarah McLachlan på vokal. Gåsehud og
klump i halsen.

Ellers er det masser av referanser til andre filmer her, ikke minst 
Star Wars: den onde Zurg (les: Darth Vader) dukker blant annet opp for første gang. :-)

Animasjonen og renderingen i 
Toy Story 2 er flere trinn bedre enn den første filmen. Her ser man lærdommen av 
A Bug's Life i form av lekre trær der bladene beveger seg sakte i vinden, valpen har fått en
skikkelig flott pels, detaljeringen er uovertruffen. Ansiktsanimasjonen og uttrykkene er
fenomenale. Scenene er storslagne og fulle av detaljer i flere nivåer. Virkelig imponerende stoff,
hele veien.

 
Utgivelsen: 

DVD-utgivelsen (en del av 
Ultimate Toy Box) er også helt i toppklasse, med perfekt bilde, en frisk og dynamisk lydmiks i
Dolby Digital EX 6.1, et kommentarspor med Lasseter og tre av de andre ansvarlige, kortfilmen 
Luxo Jr (vant Oscar for beste animasjon for en del år siden - helt suverent hvordan Pixar klarer å
gi en skrivebordslampe så mye LIV), og ikke minst en liten sniktitt på den kommende
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Disney/Pixar-filmen 
Monsters, Inc om monstrene som bor i skapet og som alle barn drømmer om. :-) Akkurat som til 
A Bug's Life er det også laget noen «tabber» fra «opptakene» - skikkelig festlig.

 
Toy Story 2 er skikkelig bra underholdning for alle aldersgrupper (og bør være en helt topp
barnefilm med norsk tale i sone 2), og har komedie, drama og følelser nok til å danke ut masser
av Hollywood-produksjoner. Jeg så filmen to ganger etter hverandre i går. Den var like bra begge
ganger. Det burde si litt.

 
Anmeldt av PHB, 30.10.00 

 
Anmeldelsen ble opprinnelig publisert hos Hjemmekinoguiden DVDnett.no. 
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